Classement général (ordre des rangs)
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nom prénom

BLAAS Bjérn

VAN DEN BERG Paul
DOROSENKO Andrej
JACOBS Jurriaan
SOMERS Jan
EMMANOUILIDIS Iraklis
VAN DER SCHEER Matthijs
WISSE Boudewijn
AUSTEN Ross

BLOKS Alexander
KIRKELS Laurens
BIJKER Peter

OOSTHOF Ryan
DIJKMAN Martijn

VAN DER HAM Bart
OOSTHOF Caollin
TREFFERS Edwin

VAN SPRONSEN Frank
BROODBAKKER Martin
BACHMANN Michael
BOECKHORST Lorenz
KONSCHEWITCH Kaj
BLAAS Stephan

FARBER Frans

DE GRAAF Niels

VAN DORT Mark
UNTING Henk

MEIJER Erik

DE WIJIN Zoa

VAN DEN BOOGAART Koen
PAPAYIANNIS Yiannis
FABER Henri

VAN DEN HAZEL Menno
VAN APELDOORN Joran
HOFMAN Charles
MAASSEN Thomas
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nation

NED
NED
LAT
NED
NED
CYP
NED
NED
AUS
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GER
NED
GER
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
CYP
NED
NED
NED
NED
NED

club

PUTTEN

M.V.O.

MPS

SK FRIESLAND
D'ARTAGNAN

SC AMSTERDAM
DELFT FC

SCARAMOUCHE
DON QUICHOTE
A.EW.

DEVENTER SV
COURAGE
SCARAMOUCHE
PUTTEN

A.EW.

DON QUICHOTE
VALIANT

HERNER TC

DON QUICHOTE
RECKLINGHAUSEN
K.M.S.V.

ASV VAN DEN BERG
FENCING CLUB ALMERE
SCARAMOUCHE
SCARAMOUCHE
MAS INCONTRO
ZEEMACHT

DELFT FC

COURAGE
PUTTEN

SC AMSTERDAM
SCARAMOUCHE
SCARAMOUCHE
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Tableau de 32 page it
1 AUSTEN Ross
AUSTEN Ross
32 FABER Henri 15/11
VAN DEN BERG
17 BROODBAKKER 15/14
VAN DEN BERG
16 VAN DEN BERG 15/9
VAN DEN BERG
9 EMMANOUILIDI 15/10
EMMANOUILIDI
24 DE GRAAF Niels 15/4
EMMANOUILIDI
25 OOSTHOF Collin 15/10
OOSTHOF Collin
8 TREFFERS Edwin 15/8
VAN DEN BERG
5 KIRKELS Laurens 15/13
KIRKELS Laurens
28 MEIJER Erik 15/5
WISSE Boudewijn
21 WISSE Boudewijn 15/11
WISSE Boudewijn
12 VAN SPRONSEN 15/2
DOROSENKO An
13 DIKMAN Martijn 15/9
DIJKMAN Martijn
20 KONSCHEWITCH 15/11
DOROSENKO An
29 DE WIJN Zoa 15/11
DOROSENKO An
4 DOROSENKO An 15/9
BLAAS Bjérn
3 SOMERS Jan 15/10
SOMERS Jan
30 VAN DEN BOOG 15/7
SOMERS Jan
19 BOECKHORST Lo 15/10
VAN DER HAM B
14 VAN DER HAM B 15/9
JACOBS Jurriaan
11 OOSTHOF Ryan 15/7
OOSTHOF Ryan
22 BLAAS Stephan 15/14
JACOBS Jurriaan
27 UNTING Henk 15/10
JACOBS Jurriaan
6 JACOBS Jurriaan 15/2
BLAAS Bjorn
7 BIJKER Peter 15/5
BIJKER Peter
26 VAN DORT Mark 15/8
BLAAS Bjorn
23 FARBER Frans 15/13
BLAAS Bjorn
10 BLAAS Bjérn 15/8
BLAAS Bjorn
15 VAN DER SCHEE 15/9
VAN DER SCHEE
18 BACHMANN Mic 15/12
VAN DER SCHEE
31 PAPAYIANNIS Yi 15/13
BLOKS Alexander
2 BLOKS Alexander 15/13




Tableau de 64
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1 AUSTEN Ross
AUSTEN Ross
64
33 VAN DEN HAZEL Menno
FABER Henri
32 FABER Henri 15/12
17 BROODBAKKER Martin
BROODBAKKER Martin
48
49
VAN DEN BERG Paul
16 VAN DEN BERG Paul
9 EMMANOUILIDIS Iraklis
EMMANOQUILIDIS Iraklis
56
41
DE GRAAF Niels
24 DE GRAAF Niels
25 OOSTHOF Collin
OOSTHOF Collin
40
57
TREFFERS Edwin
8 TREFFERS Edwin
5 KIRKELS Laurens
KIRKELS Laurens
60
37
MEIJER Erik
28 MEIER Erik
21 WISSE Boudewijn
WISSE Boudewijn
44
53
VAN SPRONSEN Frank
12 VAN SPRONSEN Frank
13 DIJKMAN Martijn
DIJKMAN Martijn
52
45
KONSCHEWITCH Kaj
20 KONSCHEWITCH Kaj
29 DE WIIN Zoa
DE WIJN Zoa
36 MAASSEN Thomas 15/5
61
DOROSENKO Andrej
4 DOROSENKO Andrej
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Tableau de 64

3 SOMERS Jan

62

Scaramouche Trophy 2009 - Degen Heren

SOMERS Jan

35 HOFMAN Charles

30 VAN DEN BOOGAART Koen

VAN DEN BOOGAART Koen

19 BOECKHORST Lorenz

46

15/6

BOECKHORST Lorenz

51

14 VAN DER HAM Bart

VAN DER HAM Bart

11 OOSTHOF Ryan

54

OOSTHOF Ryan

43

BLAAS Stephan
22 BLAAS Stephan
27 UNTING Henk

UIJTING Henk
38
59

6 JACOBS Jurriaan

JACOBS Jurriaan

7 BIKER Peter

58

BIJKER Peter

39

26 VAN DORT Mark

VAN DORT Mark

23 FARBER Frans

42

FARBER Frans

55

10 BLAAS Bjorn

BLAAS Bjorn

15 VAN DER SCHEER Matthijs

50

VAN DER SCHEER Matthijs

47

18 BACHMANN Michael

BACHMANN Michael

31 PAPAYIANNIS Yiannis

34 VAN APELDOORN Joran

PAPAYIANNIS Yiannis

63

2 BLOKS Alexander

15/13

BLOKS Alexander
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Classement des qualifiés, tour No 2 (ordre des rangs)
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nom prénom

AUSTEN Ross

BLOKS Alexander
SOMERS Jan
DOROSENKO Andrej
KIRKELS Laurens
JACOBS Jurriaan

BIJKER Peter

TREFFERS Edwin
EMMANOUILIDIS Iraklis
BLAAS Bjérn

OOSTHOF Ryan

VAN SPRONSEN Frank
DIJKMAN Martijn

VAN DER HAM Bart
VAN DER SCHEER Matthijs
VAN DEN BERG Paul
BROODBAKKER Martin
BACHMANN Michael
BOECKHORST Lorenz
KONSCHEWITCH Kaj
WISSE Boudewijn
BLAAS Stephan

FARBER Frans

DE GRAAF Niels
OOSTHOF Caollin

VAN DORT Mark
UNTING Henk

MEIJER Erik

DE WIJIN Zoa

VAN DEN BOOGAART Koen
PAPAYIANNIS Yiannis
FABER Henri

VAN DEN HAZEL Menno
VAN APELDOORN Joran
HOFMAN Charles
MAASSEN Thomas

nation

AUS
NED
NED
LAT
NED
NED
NED
NED
CYP
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GER
NED
GER
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
CYP
NED
NED
NED
NED
NED

club

SCARAMOUCHE
D'ARTAGNAN
MPS

DON QUICHOTE
SK FRIESLAND
A.EW.

A.EW.

PUTTEN
DEVENTER SV
DON QUICHOTE
COURAGE
SCARAMOUCHE
SC AMSTERDAM
M.V.O.

VALIANT

HERNER TC

DON QUICHOTE
RECKLINGHAUSEN
DELFT FC

K.M.S.V.

ASV VAN DEN BERG
FENCING CLUB ALMERE
PUTTEN
SCARAMOUCHE
SCARAMOUCHE
MAS INCONTRO
ZEEMACHT

DELFT FC

COURAGE
PUTTEN

SC AMSTERDAM
SCARAMOUCHE
SCARAMOUCHE

VIM

0.900
0.900
0.900
0.900
0.900
0.800
0.700
0.700
0.700
0.700
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.300
0.300
0.300
0.300
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.100

ind.

TD

46
48
47
48
48
47
47
39
45
47
36
42
43
40
40
36
34
33
33
38
35
33
36
33
34
28
38
33
35
34
35
29
28
22
25
22
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groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié



Résultats des poules, tour No 2

Poule No 1
Arbitre : HORSTEN

BLOKS Alexander

BOECKHORST Lorenz

MAASSEN Thomas
DE GRAAF Niels
TREFFERS Edwin

Gerard

NED
NED
NED
NED
NED

VAN DER SCHEER Matthijs NED

Poule No 2

Arbitre : BEL Erik
BLAAS Bjérn NED
HOFMAN Charles NED
DIJKMAN Martijn NED
KIRKELS Laurens NED
PAPAYIANNIS Yiannis CYP
BACHMANN Michael GER

Poule No 3

Arbitre : FRANCIS Rudolph
BLAAS Stephan NED
VAN APELDOORN Joran NED
VAN DORT Mark NED
DOROSENKO Andrej LAT
OOSTHOF Ryan NED
VAN SPRONSEN Frank NED

Poule No 4

Arbitre : HARTINGS John
UIJTING Henk NED
OOSTHOF Collin NED
VAN DEN BOOGAART Ko NED
MEIJER Erik NED
AUSTEN Ross AUS
EMMANOQUILIDIS Iraklis CYP

Poule No 5
FARBER Frans NED
BROODBAKKER Martin NED
JACOBS Jurriaan NED
VAN DEN BERG Paul NED
DE WIJN Zoa NED
KONSCHEWITCH Kaj GER
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SCARAMOUCHE
DON QUICHOTE
SCARAMOUCHE

FENCING CLUB ALMERE

A.EW.
SC AMSTERDAM

PUTTEN
SCARAMOUCHE
COURAGE

DON QUICHOTE

HERNER TC

K.M.S.V.

SC AMSTERDAM
SCARAMOUCHE
MPS

DEVENTER SV
DON QUICHOTE

SCARAMOUCHE
PUTTEN

DELFT FC

MAS INCONTRO

ASV VAN DEN BERG
VALIANT

SK FRIESLAND
M.V.O.

ZEEMACHT
RECKLINGHAUSEN

V |V |V |3 |V
2 V [V |0 |V
3 12 3 1 |12
2 13 |V vV |1

V4 |V |V |1 V4

0O |4 |V |V |3

V |V |4 |V |V
4 1 |11 |V |3
4 |V 3 |V |V
vV |V |V V |3
4 |14 |4 |4 2
2 |V |3 |V |V

vV |12 |0 |1 |V
3 V3 |3 1 |12
V |2 vV |12 |3
V |V |3 vV |V
V |V .V |0 \Y
3 |V |V |4 |2

3 |V |V |2 |2
\Y V |3 1 |12
2 |4 vV |3 |V
2 |V |4 0 |2
V |V |V |V \Y
V IV |4 |V |2

3 12 |V |2 |V
\Y 0 12 14 |1
vV |V 4 |V |V
2 |V |V vV |2
V |V |4 |4 2
4 |V |2 'V |V
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VIM
4/5
3/5
0/5
2/5
4/5
2/5

VIM
4/5
1/5
3/5
4/5
0/5
3/5

VIM
2/5
1/5
2/5
4/5
4/5
2/5

VIM
2/5
2/5
2/5
1/5
5/5
3/5

VIM
2/5
1/5
4/5
3/5
2/5
3/5
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ind.
12
-2
-14
-3

ind.

-10

[op}

ind.
-8
-10
-1
11

-1

ind.
-2
-6

-10
17

ind.

-11
11
-1
-1

TD
23
17
11
16
19
17

TD
24
14
22
23
18
20

TD
13
12
17
23
20
19

TD
17
16
19
13
25
21

TD
17
12
24
19
20
21
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Résultats des poules, tour No 2

Poule No 6

FABER Henri

WISSE Boudewijn
SOMERS Jan

VAN DEN HAZEL Menno
VAN DER HAM Bart
BIJKER Peter
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NED
NED
NED
NED
NED
NED

COURAGE
DELFT FC
D'ARTAGNAN
PUTTEN
SCARAMOUCHE
A.EW.

2 4 10 |V
\Y V |3 |2
vV |V V |V |V
V |3 2 |1
vV |V \Y 4
4 |V vV |V
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VIM ind. TD
15 -11 13
2/5 -3 17
5/5 12 25
15 -11 13
3/5 7 22
3/5 6 23
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Résultats des poules, tour No 1

Poule No 1
Arbitre : BEEKHUIZEN Gerrit
V/M ind. TD

VAN DER HAM Bart NED SCARAMOUCHE 3 |V |[V3 |3 |4 2/5 -1 18
VAN DEN HAZEL Menno NED PUTTEN \Y 3 2 4 1 1/5 -8 15
OOSTHOF Ryan NED DEVENTER SV 2 |V V |0 |4 2/5 -3 16
VAN APELDOORN Joran NED SC AMSTERDAM 2 |V |1 2 |0 1/5 -10 10
BIJKER Peter NED A.EW. V |V |V |V 4 4/5 10 24
KIRKELS Laurens NED DON QUICHOTE V |V |V |V |V 5/5 12 25
Poule No 2
Arbitre : BEL Erik
VIM ind. TD
BLOKS Alexander NED SCARAMOUCHE V V|V |V |V 5/5 14 25
FARBER Frans NED ASV VAN DEN BERG 2 V |V |4 |3 2/5 -3 19
OOSTHOF Collin NED PUTTEN 4 |4 V |V |0 2/5 -3 18
DE WIJIN Zoa NED ZEEMACHT 0 |3 3 4 |V 1/5 -9 15
DIJKMAN Martijn NED COURAGE 3 |V |3 |V \Y 3/5 -1 21
BLAAS Stephan NED K.M.S.V. 2 V]V |4 |4 2/5 2 20
Poule No 3
Arbitre : FRANCIS Rudolph
VIM ind. TD
HOFMAN Charles NED SCARAMOUCHE 2 |V |2 1 1 /5 -11 11
DOROSENKO Andrej LAT MP5 \Y V [V |V |V 5/5 11 25
BOECKHORST Lorenz NED DON QUICHOTE 2 3 vV |1 |V 2/5 -5 16
VAN DER SCHEER Matthijs NED SC AMSTERDAM V |4 |4 vV |V 3/5 3 23
VAN DEN BERG Paul NED M.V.O. V |1 |V |4 2 2/5 0 17
MEIJER Erik NED MAS INCONTRO V |4 |12 |4 |V 2/5 2 20
Poule No 4
Arbitre : HORSTEN Gerard
VIM ind. TD
BROODBAKKER Martin NED VALIANT V |2 |V |V |V 4/5 7 22
MAASSEN Thomas NED SCARAMOUCHE 2 0 |2 |V |2 1/5 -13 11
SOMERS Jan NED D'ARTAGNAN vV |V 2 |V |V 4/5 11 22
TREFFERS Edwin NED A.EW. 2 |V |V 3 |V 3/5 5 20
KONSCHEWITCH Kaj GER RECKLINGHAUSEN 3 | 4 1 |V 4 1/5 -6 17
PAPAYIANNIS Yiannis CYP 3 |V |3 1 |V 2/5 -4 17
Poule No 5
Arbitre : WELINOW Bozjidar
VIM ind. TD
VAN DEN BOOGAART Ko NED DELFTFC 3 |V |3 3 1 1/5 -9 15
DE GRAAF Niels NED FENCING CLUB ALMERE \Y 0 |V |3 |4 2/5 -5 17
BLAAS Bjérn NED PUTTEN 4 |V V |V |4 3/5 5 23
UIJTING Henk NED SCARAMOUCHE V |4 |4 4 |4 1/5 -2 21
EMMANOUILIDIS Iraklis CYP V |V |4 |V \Y4 4/5 6 24
VAN SPRONSEN Frank NED DON QUICHOTE V |V |V |V |3 4/5 5 23
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Résultats des poules, tour No 1 page

Poule No 6
Arbitre : HARTINGS John
VIM ind. TD

VAN DORT Mark NED SCARAMOUCHE 1 |V |V |0 |0 25 -11 11
JACOBS Jurriaan NED SK FRIESLAND \Y 3 |V |V |V 4/5 12 23
FABER Henri NED COURAGE 4 |V 3 |0 |4 1/5 -7 16
WISSE Boudewijn NED DELFTFC 3 12 |V 3 |V 2/5 -1 18
AUSTEN Ross AUS vV |1 |V |V \Y 4/5 13 21
BACHMANN Michael GER HERNERTC vV 12 (V|1 |0 2/5 -6 13
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